行政書士白門会

会 員 各 位

キャリアゼミ「行政書士お悩み相談室」開催のお知らせ

 早春の候 みな様のご清祥を心よりお慶び申し上げます。

 さて、みな様は今、業務に関して悩んでいませんか？ 報酬の決め方、他士業との業際問題、

その他誰に訊いていいかわからないこと、恥ずかしくて訊けないこと、こんなこと訊いていいの

だろうか、等々。経験豊富な会員諸氏が頑張ってお答えします。

特に開業から日の浅い会員のみな様に向け、行政書士白門会として初めての企画を練りました。

貴重な機会ですので、気軽に足をお運びください。もちろん、中堅や熟練の先生方も大歓迎です。

一方的に話すのではなく、双方向的なやりとりを考えています。参加者全員で討論出来たら、

個々の会員はもとより当会にとってもより豊かな財産になるのではないでしょうか。

 なお、個別の案件については一応対応させて頂く予定ですが、事実⇒法解釈⇒当てはめという

法的三段論法に則り、必要最低限度の素材はご用意ください。また、その場で明快な答えが得ら

れないかも知れませんが、ご了承ください。

 開催要領は、下記のとおりです。

記

開催日時： 平成２７年３月２７日（金）午後６時３０分から９時まで

 会場は６時から開いています。途中からの参加も歓迎します。

開催場所： 中央大学駿河台記念館 ５階 ５５０号室

       ７階には“白門サロン”があり、飲み物もあり、ご休憩・歓談ができます。

会  費： 無料

懇 親 会： 希望者があれば自主的に開催します。

お 願 い： 回答する側として、ベテラン会員には進んでご参加をお願いいたします。

参加希望者、及び、主に回答側になってくださるベテラン会員は、下記のところに

事前の連絡をお願いします。

担当副会長 前田 浩利 電 話 ０３－３８２２－８２３９

            ＦＡＸ ０３－５８１４－２６３２

            メール h-maeda@kitanet.ne.jp

 ＊参加人数把握のため、できるだけ３月２５日までに担当副会長 前田までＦＡＸまたは

メールでご連絡ください。(事前連絡なしでの当日参加も可としますが)

平成２７年３月吉日

行政書士白門会

会長 岸 伸晃

担当副会長 前田 浩利

mailto:h-maeda@kitanet.ne.jp